
ZARZĄDZENIE Nr 1141/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Miasta Łodzi, 

położonych w Łodzi przy ulicy płk. dr. Stanisława Więckowskiego 83 i 85 oraz płk. dr. 

Stanisława Więckowskiego bez numeru oraz powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2213), uchwały Nr LXXV/2254/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonych 

w Łodzi przy ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 83 i 85 praz płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego bez numeru oraz zarządzenia Nr 1286/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

2 czerwca 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, 

nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy płk. dr. Stanisława Więckowskiego 83 i 85 

oraz płk. dr. Stanisława Więckowskiego bez numeru oraz ogłoszenia ich wykazu

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W „Warunkach kolejnego przetargu”, stanowiących załącznik Nr 2 do zarządzeniu 

Nr 2015/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w przy ulicy płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 83 i 85 oraz płk. dr. Stanisława Więckowskiego bez numeru oraz powołania 

Komisji Przetargowej, zmienionego zarządzeniem Nr 450/2024 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 7 marca 2024 r. – § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 200 000 zł (słownie: dwa miliony 

dwieście tysięcy złotych) brutto.

2. Wadium wynosi 220 000 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych).

3. Postąpienie wynosi nie mniej niż 22 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

złotych).

4. Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena brutto osiągnięta w przetargu. Sprzedaż 

nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


